睢教体函〔2019〕58号             签发人：李永忠
           办理结果：B

关于对县政协十二届四次会议第124136号提案的答复

刘松海委员：
您提出的关于“关于加强中小学安全返校工作的建议”的提案收悉。现答复如下：
[bookmark: _GoBack]强化联防联控机制，健全学校、年级、班级、教师四级防控责任体系，明确制度，责任到人。对全县各乡镇中小学校、县直学校开学情况进行专项督导；全面核实全体教职员工及学生返校前14天活动轨迹及健康状况，建立健康状况台账，做好健康观察。
实施错峰上下学，严格执行入校体温检测制度；开展校园环境卫生整治，对师生活动场所进行全面清洁消毒；加强食堂工作人员疫情防控意识，加强后厨监管；强化校园值班值守工作责任，确保24小时通讯畅通，遇到紧急突发疫情及时妥善处置。
通过利用微信、宣传横幅、专栏、墙报、“开学第一课”等多种途径，向师生宣传防护知识和方法。动员师生积极配合学校各项防控措施，提高师生自觉防控的意识和能力。

                            2020年9月30日

联系电话：15518671000
联系人：袁晓光

12